ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

Nome CPF Cargo Símbolo

Josue Araujo de Lima ***.822.434-** Assessor Especial da Primeira

Vice-Presidência

CC-3

Allan Jose Bonfim Marcondes ***.608.214-** Assessor de Departamento de

Cerimonial

CC-4

Murilo Mucio Bezerra Rocha

Wanderley

***.938.084-** Assistente de Departamento -

Suporte ao Departamento de

Patrimônio

CC-5

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 134/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento Interno, tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019.

R E S O L V E:

I – Nomear, a partir de 1º de julho de 2024, os servidores abaixo
discriminados:

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 01 de julho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:00071D91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/07/2024. Edição 3630
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

10/07/2024, 08:44 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/00071D91/03AFcWeA6Dz_DE-P_3Z46LsiEvLmpbQRJIvEzZEDBYT8DkIOO5QeZrc-UQWp0B… 1/1